
BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20021229  Gruppe Landesliga Frauen Staffel Süd

Datum 19.03.2022, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft PSV München

Spielort München, Schulsporthalle Gerastr. 6  Gastmannschaft HSG Würm-Mitte II

 

Heimmannschaft

PSV München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stiehler, Emely-Chantal - -

2 Elstorpff, Franziska - -

4 Schmitz, Bettina - - 1

5 Fried, Mareike - - 4

6 von Hoenning, Elisa - - 11 2/2

8 Heymann, Chiara - - 1 41:50

9 Erlic, Josipa - - 1

10 Linti, Lea - -

11 Sowa, Chantal - - 4 30:00

12 Hofmann, Sinja - - 1

13 Eder, Nadine - - 4 0/1

15 Nemeth, Theresa - - 57:53

16 Niemayer, Nadine - -

23 Schmidt, Susanne - - 2

A Neumaier, Nina - -

B Neumaier, Sandra - -

C Garofalo, Sara - -

D Heidemann, Alina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Würm-Mitte II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bergmüller, Clara - -

4 Horr, Anja - -

5 Hicker, Pia - - 1

7 von Eichhain, Carlotta - - 2

8 Lattner, Judith - - 4 39:25

9 Stenzel, Johanna - - 3 0/2

10 Leube, Angelina - - 2 0/1 21:05

11 König, Annika - - 2 0/1

13 Lopez Soler, Tamara - - 5

14 Stenzel, Laura - -

15 Bartelheimer, Daniela - - 1

17 Piffer, Katharina - - 1

22 Wimmer, Yasmin - -

A Waterloo, Benedikt - -

B Leube, Thomas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:23

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mund, Michael - - - - -

Zeitn. Berger, Josef - - - - -

Sek. Jentzsch, Uwe - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger PSV München

Ergebnis 29:21 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Gast 00:46 1:1 Tor 11 König, Annika

Gast 05:21 1:2 Tor 9 Stenzel, Johanna

Heim 06:31 2:2 Tor 12 Hofmann, Sinja

Heim 07:37 3:2 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Heim 08:56 4:2 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Gast 09:38 4:3 Tor 8 Lattner, Judith

Gast 10:36 4:3 7m ohne Tor 9 Stenzel, Johanna

Heim 10:50 5:3 Tor 13 Eder, Nadine

Heim 12:01 6:3 Tor 13 Eder, Nadine

Gast 12:36 6:4 Tor 9 Stenzel, Johanna

Heim 14:31 7:4 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Heim 15:38 8:4 Tor 11 Sowa, Chantal

15:49 Auszeit Gast

Gast 16:09 8:5 Tor 11 König, Annika

Heim 18:18 9:5 Tor 23 Schmidt, Susanne

Heim 19:01 10:5 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Heim 19:58 11:5 Tor 23 Schmidt, Susanne

Heim 20:52 12:5 Tor 11 Sowa, Chantal

Gast 21:05 Verwarnung 10 Leube, Angelina

Gast 22:17 12:6 Tor 7 von Eichhain, Carlotta

Gast 23:07 12:7 Tor 7 von Eichhain, Carlotta

Heim 24:05 13:7 Tor 5 Fried, Mareike

Gast 25:17 13:8 Tor 10 Leube, Angelina

Heim 27:56 14:8 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Heim 29:01 15:8 Tor 5 Fried, Mareike

Heim 30:00 Verwarnung 11 Sowa, Chantal

Gast 30:00 15:8 7m ohne Tor 9 Stenzel, Johanna

Heim 33:29 16:8 Tor 13 Eder, Nadine

Gast 34:18 16:9 Tor 9 Stenzel, Johanna

Gast 35:27 16:9 7m ohne Tor 11 König, Annika

Gast 37:09 16:10 Tor 8 Lattner, Judith

Heim 37:22 17:10 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Heim 37:40 18:10 Tor 11 Sowa, Chantal

Gast 39:25 Verwarnung 8 Lattner, Judith

Heim 39:34 19:10 7m mit Tor 6 von Hoenning, Elisa

Gast 40:08 19:11 Tor 13 Lopez Soler, Tamara

Heim 40:35 20:11 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Gast 40:51 20:12 Tor 13 Lopez Soler, Tamara

Heim 41:50 Verwarnung 8 Heymann, Chiara

Gast 42:09 20:12 7m ohne Tor 10 Leube, Angelina

Heim 42:31 21:12 Tor 9 Erlic, Josipa

Heim 43:09 22:12 Tor 11 Sowa, Chantal

43:23 Auszeit Gast

Gast 43:48 22:13 Tor 8 Lattner, Judith

Gast 45:11 22:14 Tor 8 Lattner, Judith

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:01 23:14 7m mit Tor 6 von Hoenning, Elisa

Gast 46:38 23:15 Tor 15 Bartelheimer, Daniela

Heim 46:52 24:15 Tor 5 Fried, Mareike

Gast 48:13 24:16 Tor 13 Lopez Soler, Tamara

Heim 49:14 24:16 7m ohne Tor 13 Eder, Nadine

Heim 49:42 25:16 Tor 6 von Hoenning, Elisa

Heim 52:22 26:16 Tor 5 Fried, Mareike

Gast 54:26 26:17 Tor 10 Leube, Angelina

Gast 55:31 26:18 Tor 13 Lopez Soler, Tamara

Gast 56:13 26:19 Tor 13 Lopez Soler, Tamara

Heim 56:50 27:19 Tor 8 Heymann, Chiara

Gast 57:53 27:20 Tor 5 Hicker, Pia

Heim 57:53 2 Minuten 15 Nemeth, Theresa

Heim 59:10 28:20 Tor 13 Eder, Nadine

Gast 59:29 28:21 Tor 17 Piffer, Katharina

Heim 59:51 29:21 Tor 4 Schmitz, Bettina
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